
   
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «ТОРГОВИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ Є.Ф.МАЛАНЮКА»  
НОВОАРХАНГЕЛЬСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ГОЛОВАНІВСЬКОГО 

РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
                                                                                             

 
15.03.2023                                            с.Торговиця                                       № 37-од 
 
Про організацію та проведення 
заходів з нагоди 105-ої річниці від 
дня народження В.О. Сухомлинського 
 
 
        На виконання наказу начальника відділу освіти , молоді та спорту  
Новоархангельської селищної ради  від 13 березня 2023 року № 14-од «Про 
організацію та проведення заходів з нагоди 105-ої річниці від дня народження 
В.О. Сухомлинського» та з метою організованого проведення заходів щодо 
вшанування пам’яті видатного педагога Кіровоградщини 
 
НАКАЗУЮ: 
 
         1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи  
СЛЮСАРЕНКО О.В., завідувачам філій ПОПКО Л.Г., ПЕРЕХРЕСТ В.Є., 
ФЕДОРОВІЙ А.Ю.:         
        1) забезпечити проведення в підпорядкованих заклакладах освіти 
інформаційно-просвітницьких заходів з нагоди 105-ої річниці від дня 
народження В.О. Сухомлинського, а саме: 
    - цикл бесід з учнями «Все починається з добра» (за сторінками творів 
В.О. Сухомлинського); 
    - літературних годин «Подорож до читацької скарбнички В.О. 
Сухомлинського»; 
    - «сторіс» у соціальних мережах - коротких розповідей педагогічних 
працівників щодо реалізації ідей В.О. Сухомлинського у практичній роботі; 
    - конкурс малюнків «У кожній казці - мудрості перлини»; 
    - годин спілкування «Щира розмова» з використанням порад В.О. 
Сухомлинського; 
    - круглих столів для педагогів і батьків за книгами В.О. Сухомлинського; 
    - психолого-педагогічних семінарів для педагогічних працівників з 
проблеми «Педагогічна спадщина Василя Сухомлинського та становлення 
педагогіки партнерства»; 



    - бібліотечних виставок «Видатний педагог Василь Сухомлинський - 
наш земляк»; 
    - виховних заходів «Василь Сухомлинський - педагог і письменник»; 
    - віртуальних ескурсій до Педагогічно-меморіального музею В.О.  
Сухомлинського; 
    - класних годин (круглий стіл, диспут) «Василь Сухомлинський і 
сучасність»; 
    - інтерпретації педагогічної спадщини Василя Сухомлинського засобами 
сучасних цифрових технологій; 
        2) інформацію про проведені заходи надіслати на електронну адресу 
torgovschool@ukr.net до 25 вересня 2023 року. 
        2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи  
СЛЮСАРЕНКО О.В.:   
        1) надати узагальнену інформацію щодо проведення заходів з нагоди 
105-ої річниці від дня народження В.О. Сухомлинського до відділу освіти , 
молоді та спорту Новоархангельської селищної ради до 28 вересня 2023 
року. 
        3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 
 
 
 
 
           Директор ліцею                                                   Наталія  ШЕВЧУК                     
 

 

 

З наказом № 37-од ознайомлені: 

______________  Оксана СЛЮСАРЕНКО 

15.03.2023 

______________  Людмила ПОПКО                         

15.03.2023 

______________  Валентина ПЕРЕКРЕСТ                       

15.03.2023 

______________  Альона ФЕДОРОВА                       

15.03.2023 

                                         Оригінал підписано 
 

mailto:torgovschool@ukr.net

